
Złote Dęby 2023

15 stycznia 2023 r. na hali widowiskowo-sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji odbył się Koncert 
Noworoczny Stefano Terrazzino oraz z wręczenie nagrody honorowej Burmistrza "Złote Dęby".
Wydarzenie otworzył Pełniący Funkcje Burmistrza Gminy Mosina Marcin Lis składając mieszkańcom i gościom
noworoczne życzenia. Następnie odbyło się wręczenie nagrody honorowej - „Złote Dęby” to nagroda specjalna,
wyróżnienie dla osób, które swoją działalnością w sposób szczególny wpływają na Gminę Mosina. Nagroda jest
przyznawana osobom i jednostkom szczególnie wyróżniającym się działalnością społeczną i ma charakter
honorowy.

Warunki są tylko warunkami, a człowiek aż człowiekiem.

Szanowni Państwo! Wydaje się, że świadectwem tego humanistycznego przesłania polskiej pisarki Marii
Dąbrowskiej, jest właśnie postawa polskiego społeczeństwa w obliczu nieszczęścia, jakie spotkało naszych
sąsiadów zza wschodniej granicy, w Ukrainie. Natychmiastowym odzewem na tragedię wojny w tym kraju była
pełna mobilizacja polskiego społeczeństwa, by udzielić jego mieszkańcom wszelkiej, możliwej pomocy. Pomocy
drugiemu człowiekowi. Nas szczególnie wzrusza i za to wyrażamy dziś uznanie – ogromne zaangażowanie w tej
sprawie naszej lokalnej społeczności – mieszkańców Gminy Mosina. Drodzy Państwo, mieszkańcy! Tegoroczne
„Złote Dęby” dedykowane są właśnie tym wszystkim zaangażowanym w pomoc Ukrainie – organizatorom
zbiórek, opiekunom uchodźców, ofiarodawcom, pracodawcom, wszystkim, którzy w jakiejkolwiek formie włączyli
się w akcję humanitarnej pomocy. Te „Złote Dęby” dedykowane są Państwu. Niech pozostaną symbolem naszej
ludzkiej solidarności, solidarności mieszkańców Gminy Mosina z naszymi sąsiadami dotkniętymi tragedią wojny
– solidarności z drugim człowiekiem. 

W drugiej artystycznej części  wieczoru miał miejsce koncert Viva Italia, Viva Mosina, Viva 
Stefano!!!

Sycylijczyk, Zafascynowany rolą Patricka Swayze w filmie Dirty Dancing, w wieku 16 lat rozpoczął treningi tańca
towarzyskiego. Dorywczo występował jako tancerz w teatrze w Mannheim, gdzie pracował jako krawiec. Po
odejściu z teatru otworzył własne atelier, w którym projektował i szył stroje taneczne. Dla tańca w 2005 roku
przeprowadził się do Polski i przemierzał parkiety m. in. z Ewą Szabatin, Alessią Surovą i Pauliną Biernat.
Stefano proszę państwa wytańczył najwyższą, międzynarodową klasę taneczną „S” w tańcach
latynoamerykańskich (czyli tak jak ja). W 2006 zadebiutował jako trener tańca w programie rozrywkowym TVN 
Taniec z gwiazdami, no i się zaczęło… Do wyczynów tanecznych doszło aktorstwo i popisy wokalne, uwieńczone
w 2015 roku zwycięstwem w finale trzeciej edycji programu rozrywkowego Polsatu Twoja twarz brzmi znajomo. 
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